Приложение 8
к Правилам приобретения

товаров и услуг организаций,
осуществляющих функции

по защите прав ребенка

формаПротокол об итогах конкурса
Конкурс выбора поставщиков приобретение одежды, обуви для детей

(наименование конкурса)
с.Песчаное                                                                                    21 октября   2024 года 14 часов оо мин

(место проведения)                                                                        (время и дата)
1. Конкурсная комиссия в составе: Семкина И.А.-  руководитель, заместитель председателя комиссии: Саворовская Т.С.-

зам руководитеTIя по учебной части, чт1ены комиссии: Штей Н.Г.-бухгалтер, Чоп Н.А.-член попечительского совета,
Полушина Е.К.-председатель   профкома

(перечислить состав конкурсной комиссии)
2. Следующие конкурсные заявки потенциальных поставщиков на участие в конкурсе были допущены:

0rказатьзаявкипотенциальныхпоставщиков,допущенныхкконкурсувсоответствииспротоколомодопускекучастиюв
конкурсе)

3. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с критерими путем открытого голосования
решила:

1) 11ризнать победителем конкурса

(указать наименование и местонахождение участника конкурса, а также условия,
2) признать конкурс выбора поставщиков   приобретение одежды, обуви для детей   - отсутствие заявок
ожазать наименование Itонкурса и причины признания конкурса несостоявшимся)

В случае рассмотрения конкурсных заявок участников конкурса не был определен победитель конкурса или все
конкурсные заявки были отклоненьт, указать причины.

3) Организатору конкурса
об оказании услуги или поставки товаров с

За данное реше1ше проголосовали :

на которых он признан победителем)

(указать наименование и местонахождение) в срок до _ года закjпочить договор
(указать на"енование победителя конкурса).

За -_ голосов Семкина И.А.-  руководитель, заместитель председателя комиссии: Саворовская Т.С.-зам
руководите]1я по учебной части, члены комиссии: Штей Н.Г.-бухгалтер, ЧОп Н.А.-член попечитеjlьского совета, Полуши11а
Е.А.-  председатель профкома
(фамилия, имя, отчество (при его нат1ичии) членов конкурсной комиссии);

Против -_ голосов (фамилия, имя, отчество (при его наjlичии) членов конкурсной комиссии).
Подписи председателя, заместителя председателя, членов и секретаря конкурсной комиссии.